



Bystrzyca Kłodzka; 2024.09.10

A.270.25.2024

Zamawiający:

Zakład Usług Leśnych w Bystrzycy Kłodzkiej

ul. Nadbrzeżna 11;

57-500 Bystrzyca Kłodzka

zulbystrzyca@wroclaw.lasy.gov.pl

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA DO SWZ

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Wykonanie prac projektowych i budowlanych kompletnej instalacji fotowoltaicznej o mocy 43 kWp zlokalizowanej w siedzibie Nadleśnictwa Kamienna Góra; ul. Bohaterów Getta 33; 58-400 Kamienna Góra”

działając w trybie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605), Zamawiający przekazuje treść zapytań dot. SWZ wraz z odpowiedziami:

Pytanie 1:

Na czym dokładnie ma polegać przebudowa układu pomiarowego ?

Odpowiedź:

Przebudowa układu pomiarowego będzie polegała na wyniesieniu licznika energii elektrycznej z pomieszczenia wewnątrz budynku do nowej szafki na zewnątrz.

Pytanie 2:

Jaka jest moc przyłączeniowa dla obiektu ?

Odpowiedź:

Moc przyłączeniowa dla obiektu to 52kW.

sporządził: